校教字[2004]3号
关于我校物理学等3个专业

申报省级教改示范专业建设立项的函
安徽省教育厅高教处：
根据贵厅教秘高[2004]4号文件精神，我校在校级教改示范专业遴选的基础上，经过认真评审，选出物理学、地球物理学、测控技术与仪器3个专业申报省级教改示范专业建设立项，请予审核批准。对于获得批准立项的专业，我校将在经费和政策等方面给予支持。

特此函达。

                   中国科学技术大学
                       二○○四年四月十六日
主题词：教改  专业  申报  函

校对：叶大鹏                          录入：陈清华